
2020 年 01 月 22 日 

お取引先様各位 

 

タカハ機工株式会社 

新規事業部 

 

取扱説明書の間違いのお詫びと訂正 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。表題の件に関しましてご案内させていただきます。お手数をお掛け致し

ますが、ご確認頂きます様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

当社製品「マルチコントローラーA」の取扱説明書に記載しております【Grove との接続】

欄につきまして説明文中に間違いがありました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

と間違った表記をしておりました。ここに訂正してお詫び申し上げます。 

また、ホームページ内取扱説明書につきましては既に訂正済み分と差し替えさせていただ

きました。 

 

今後は、同様の間違いのなきよう十分に確認を行い配信するようにいたします。 

大変申し訳ございませんが、ご確認の程宜しくお願い致します。 

以上 

(誤) (正) 


